
UCHWAŁA NR XXIII-116/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w celu wyznaczenia aglomeracji Wołomin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713), oraz art. 87 ust. 2 i ust. 3                    
w związku z art. 565 ust. 2 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz.U. z. 2020r., 
poz. 310 z późn.zm.), oraz na podstawie art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2019r., poz. 869 z późn.m.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Rada Miejska w Wołominie wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wołomin, jako gminą 
wiodącą, w rozumieniu art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz.U. z. 2020r., 
poz. 310 z późn.zm.), a Gminą Miastem Kobyłka, mającego na celu wyznaczenie aglomeracji Wołomin. 

§ 2.  Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie Gmin wymienionych w § 1 przy realizacji zadania 
wynikającego z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz.U. z. 2020r., 
poz. 310 z późn.zm.), polegającego na wyznaczeniu nowego obszaru i granic aglomeracji Wołomin. 

§ 3. 1.  Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 2 określi porozumienie zawarte przez 
Burmistrza Wołomina oraz Burmistrza Miasta Kobyłka. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 będzie podlegało publikacji w Dzienniku Urzdowym 
Województwa Mazowiekiego. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: CC5DE5FE-1D83-4A6D-BA01-6D17C19454BF. Uchwalony Strona 1




